請求書
請求番号：owl-250217043522

2025年 08月 22日

*************************** 御中
〒***-****
***************************
電話番号: ***-****-**** FAX番号: ***-****-**** 株式会社あうる

〒1040041
東京都 中央区新富
1-5-5
トーア新富マンション２０１
TEL: 0355420554
FAX: 0355420528
登録番号: T5040001034600

下記のとおり請求いたします。

※小数点以下は 四捨五入
有効期限: -

品名 単価 数量 税抜金額 消費税(%) 税込金額

自走式トレッドミル　業務用 / DK-
6310CB【販売単位:1】(cm-
486823)
cm-486823 DK-6310CB
4582246930106
※・入荷待ち、3月中旬以降予定（
2/14現在） 「返品、ｷｬﾝｾﾙ不可」
要組立品
※注文単位：1(台)以上

381,818 1 381,818 38,182(10%) 420,000

送料 40,000 1 40,000 4,000(10%) 44,000

商品代金計 464,000

送料(税込・税率
)

0(10%)

手数料(税込・税
率)

0(10%)

合計 464,000

税込計（内税） 消費税額

非課税対象 0 0

10%対象 464,000 42,182

8%対象 0 0

【注記】

税込の商品は税込金額から単価と消費税を割り戻しているため、単価＋消費税＝税込金額とはなりませ
ん。

支払い方法：
●銀行振り込み前払い

三井住友銀行 浦安支店(支店コード549）
普通預金 6944065
口座名義 カ）アウル

●銀行振り込み前払い

三菱UFJ銀行 浦安支店（361）
普通預金 0130809
口座名義 カ）アウル

●銀行振り込み前払い

Paypay銀行 すずめ支店(店番号002)
普通預金 4237509
口座名義 カ)アウル

●銀行振り込み前払い

ゆうちょ銀行 【店名】〇一八（ゼロイチハチ）
【店番】018
【預金種別】普通預金
【口座番号】9547193

●銀行振り込み前払い

みずほ銀行 新浦安支店（342）
普通預金 1833353
口座名義 カ）アウル

この帳票はミツモッテ( https://mitumotte.com )のシステムから生成されています。
見積書の詳細はこちら: https://mitumotte.com/estimates/52

https://mitumotte.com
https://mitumotte.com/estimates/52